



# 24MX INTERNATIONAL SUPERCROSS & FREESTYLE MX



## SUPERCROSS.NU

Press information 11 2014

### Fyra heta franska namn klara för Tele2 Arena

FABIEN IZOIRD, "Le Métronome", Suzuki SR Team.

Fabien är ett av de mest kända franska namnen från Bercy.

Han är dessutom 4-faldig fransk mästare i supercross och därtill två gånger europeisk mästare.

Stor tävlingsvana från alla SX-banor i Europa och även gästspel i amerikanska SX-serien.

Fabien tycker om tekniska banor med fina whoops sektioner, gillar att ha publiken tätt inpå och visar gärna attityd trots att han är en stabil förare.

Ser alltid fram emot att tävla mot amerikanska förare och med SX Ullevi i minnet hoppas han på en supershow med bra fighter på en riktig supercrossbana.

FLORENT RICHIER, "Franz", Suzuki.

Florent är en av de stora franska utmanarna på Bercy. Fina meriter som sju gånger tysk mästare i MX och tre gånger tysk mästare i SX.

Även Florent är ett aktat namn på de flesta supercrossbanorna i Europa, ofta med stor framgång.

Han gillar stora banor med stora hopp där han kan göra sina stora och kända whips.

Det bästa med supercross är att ha publiken så nära och känna kontakten, säger Florent.

Stockholm Tele2 ser han fram emot, för honom är den ultimata utmaningen alltid de amerikanska förarna.

MICKAEL MUSQUIN, "Mosquito", Kawasaki/FDR

Fransmannen som chockade hela Ullevi och antagligen även sig själv när han tog hem segern på Ullevi SX 2010.

Förutom prestationen i Sverige har han vunnit andra kända SX-tävlingar som Stuttgart, Chemnitz, Toulouse m fl.

Mickael trivs på små och svåra banor och han är grymt på farten i kurvorna.

Mickael är mycket entusiastisk och laddad inför Sverige. Han har fortfarande sitt otroliga race på Ullevi i minnet så för honom är allt som har att göra med Sverige bara positivt.

LOIC ROMBAUT, "Rombocop", Kawasaki Bulldog

Loic har fina meriter både inom MX och SX och sedan 2011 har han alltid varit i topp 5 i SX Tour 450.

Han gillar supercrossbanor med amerikanskt stuk och fina whoops sektioner.

Supercross på en riktig bana är så grymt, säger Loic, och att få utmana USA förare är det bästa för då utmanar man även sig själv.

Det blir första besöket för i Sverige för "Rombocop", något han ser fram emot och dessutom att få tävla på en fullskalig amerikansk bana.

För ytterligare information:

**Elisabeth Perrone**

070-622 71 86

betts@telia.com

Besök vårt pressrum för mer material, bilder & video, <http://supercross.prezly.com>



**11 OKTOBER**  
TELE2 Arena